
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

厂房招租
高新区银桂南路 39 号新建标准厂

房二幢，每幢实际面积22500㎡，共5层，
每层 4500㎡，一楼高 7.8 米，二至五层高
5.4 米。汽车直达各楼层及楼顶，楼顶可
停车，厂区外车道路不计租金。土地税、
房产税由本村交缴，价格面议。

联 系 电 话 ： 13605894319
（694319）；18257825628（720689）

永康市西城街道虹霓股份经济合作社
2025年3月21日

招租公告
金都路葛塘下村返还地，出租面积

6270 平方米（按实际测量为准），标底价
每年每平方米45元，招标押金2万元，报
名费 100 元，租赁期 6 年。投标地点：葛
塘下村办公楼。投标时间：2025 年 4 月
2 日下午 2 时。报名时间：2025 年 3 月
21 日 -4 月 1 日 。 联 系 电 话 ：
15067956298，698926陈巧云。
永康市东城街道葛塘下村股份经济合作社

2025年3月21日

08 YONGKANG DAILY

2025年3月21日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

（2025）浙0784破10号

本院根据申请人廖跃华的申请，于

2025 年 3 月 17 日裁定受理了浙江德赫

电动工具有限公司破产清算一案，并已

指定永康五金会计师事务所有限公司

为管理人。浙江德赫电动工具有限公

司的债权人应当在本公告之日起至

2025 年 4 月 26 日，向管理人申报债

权，说明债权数额、有无财产担保及是

否属于连带债权，并提供相关证据材

料。逾期申报者，可以在破产财产最后

分配前补充申报，但对此前已进行的分

配无权要求补充分配，同时要承担为审

查和确认补充申报债权所产生的费

用。浙江德赫电动工具有限公司的债

务人或者财产持有人应尽快向管理人

清偿债务或交付财产。浙江德赫电动

工具有限公司的法定代表人、股东、高

管及财务负责人应在 2025 年 4 月 26

日前向管理人提交述职报告，提交财产

状况说明、债务清册、债权清册、有关财

务会计报告以及职工工资的支付和社

会保险费用的缴纳情况，并交付占有和

管理的财产、印章和账簿、文书等资

料。未在期限内履行上述义务的，将依

法 追 究 相 关 法 律 责 任 。 本 院 定 于

2025 年 5 月 6 日上午 8 时 50 分在永

康市人民法院第 6 法庭（地址：浙江省

永康市华溪北路 90 号东门审判楼四

楼）召开第一次债权人会议,入场时间

为 8 时 40 分至 8 时 50 分，各债权人准

时参加,破产信息将在浙江法院网上公

布，各债权人及时查看。出席会议的债

权人系企业或其他组织的，应提交营业

执照、法定代表人或负责人身份证明

书；债权人系自然人的，应提交个人身

份证明。如委托代理人出席会议，应提

交特别授权委托书。债权申报地址：浙

江省永康市望春西路 26 号四楼（永康

五金会计师事务所有限公司），邮编：

321300，联系人：沈婷婷、童晓、李超

荣 ，联 系 电 话 ：13575693775、

15067963489、15058656086。

2025年3月21日（第1704期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

厂房出租

石柱镇厚莘工业区标准

厂房4000㎡出租（2楼)，

适合装配、仓库、电商等

各种行业，配有货梯，已

腾 空 。 联 系 电 话 ：

15858956006，566226；

13858908350，568350。

厂房出租

烈 桥 村 正 大 路 二 楼

1400㎡，三楼 1400㎡，

交通方便，可装卸集装

箱 。 联 系 电 话 ：

13819904247，644247。

厂房出租

高新区西塔四路 90 号，

占地 2600㎡，建筑一至

二层，共计4300㎡，变压

器 250kV，独门独户，交

通方便，4 月底腾空。电

话 ： 13806772505，

656505。

厂房出租出售

东阳市南马镇花园村东

永一线，标准厂房出租

9000㎡。 出 售 厂 房 39

亩 。 电 话 ：

13905899343何先生。

厂房出租

武 义 县 黄 龙 工 业 区 厂

房 ，面 积 二 幢 二 层 各

5300 平 ，钢 构 一 层 约

5000平。可分租。位置

绝佳，道路宽阔。电话：

13282936776。

高标准丙类厂房出租

石柱镇下里溪工业区新

建厂房占地 4000㎡，五

层 共 13600 ㎡ ，承 重 1

吨，地理位置优越，交通

方便。整租优先，可分

租 。 联 系 ：章 女 士

15925945157，233326。

声 明

永康市四通齿轮厂遗失

公章一枚，声明作废。

注销声明

永康市杜山头村卫生室

法人杜春喜永康市卫生

健康局核发的登记号为

PDY70099933078417D

6001医疗机构执业许可

证（正本），即日声明作

废注销。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


